
 

Strona 1 z 5 
 

Komitet Obrony 
Demokracji 

Region Małopolskie 

ul. Blich 3/14 
31-502 Kraków 

T:  729 055 220 

M: malopolskie@ruchkod.pl 

kodmalopolskie.pl 

UCHWAŁA NR ZRMŁP/2024/02/10/1 

ZARZĄDU REGIONU MAŁOPOLSKIE KOMITETU OBRONY DEMOKRACJI  

z dnia 10 lutego 2024 

w sprawie powołania Wielicko-Bocheńskiej Grupy Lokalnej 

 

Zarząd Regionu Małopolskie Komitetu Obrony Demokracji działając na podstawie § 17 
ust. 4 i 6 Statutu Stowarzyszenia z dnia 08.05.2016 r. z późn. zm., uchwala, co 
następuje: 

 

§ 1. 

Na wniosek komitetu założycielskiego powołuje się Wielicko-Bocheńską Grupę 
Lokalną. 

 

§ 2. 

Obszarem działania Wielicko-Bocheńskiej Grupy Lokalnej są powiaty wielicki i 
bocheński. 

 
§ 3. 

1. Celem ukonstytuowania nowych władz lokalnych tej grupy Zarząd Regionu 

Małopolskie zwołuje Zwyczajne Lokalne Zebranie Członków Wielicko-Bocheńskiej 

Grupy Lokalnej w dniu 25 lutego 2024 o godz. 16:00 w Restauracji Creperie w 

Wieliczce, ul. Kopernika 2. 

2. Drugi termin zebrania w przypadku braku kworum ustala się na dzień 25 lutego 
2024 o godz. 16:15. 

 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 W imieniu Zarządu Regionu 

Sekretarz Zarządu 
 
 
 

(-) Maciej Nalepa 


